ウッドバッジ研修所ボーイスカウト課程 兵庫第50期開設要項

- 1.主 旨 ウッドバッジ研修所は、加盟員ですでに指導者講習会を修了したものを対象として 開設し、参加者が隊長として責務を果すことができるよう、スカウト教育の目的と 原理について理解を深め、「実行によって学ぶ」こと「班(組)の一員となって学ぶ」 ことを体験し、スカウトの訓育と隊運営の基本的運営を習得することを目的とする。
- 2.名 称 ウッドバッジ研修所ボーイスカウト課程 兵庫第50期
- 3.期 間 2005年5月2日(月)~5月5日(木・祝) 3泊4日
- 4. 開設 者 日本ボーイスカウト兵庫連盟
- 5.場 所 尼崎市立青少年いこいの家

川辺郡猪名川町万善字東山6-1 TEL 0727-68-0614

- 6.参加資格 指導者講習会を修了し、19才以上であれば性別は問いません。平成17年度登録者 で、地区コミッショナーの推薦を受けた者
- 7. 定 員 1ヶ隊編成
- 8.参加費 15,000円 (参加中の諸経費ほか、記念写真等の代金および消費税を含む) 参加申し込みと同時に兵庫連盟へ納入してください。 なお、納入後、本人の都合で取り止められた場合は2,000円のみ返金いたします。
- 9. 申込期限 平成17年4月3日必着
- 10. 申込書・参加費納入先

〒650 - 0044 神戸市中央区東川崎町1丁目1番3号 神戸クリスタルタワー 7階

日本ボーイスカウト兵庫連盟事務局 WB研修所担当

現金書留または郵便振替

口座番号 00930-0-259723

加入者名 日本ボーイスカウト兵庫連盟

必ず WBボーイ課程と受講者氏名をご記入ください。

参加確定後、本人宛に開設担当より参加決定とともに参加要項をお送りいたします。